
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 2/2023 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 22 września 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie nr 1/2023 w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie powiatu 

bieszczadzkiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, pkt 3 lit. b, pkt 4, pkt 6, 8, 8a, 10 i ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 

o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2023 r. poz. 1075), 

art. 9 ust. 1 lit. b w związku z art. 81 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2016/429 z dnia 

9 marca 2016 r. w sprawie przenośnych chorób zwierząt oraz zmieniające i uchylające niektóre akty 

w dziedzinie zdrowia zwierząt („Prawo o zdrowiu zwierząt") (Dz. Urz. L. 84 UE. z 31.3.2016 r., str. 1, z późn. 

zm.), art. 32 -36 rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2020/689 z dnia 17 grudnia 2019 r. 

uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/429 w odniesieniu do zasad 

dotyczących nadzoru, programów likwidacji choroby oraz statusu obszaru wolnego od choroby w przypadku 

niektórych chorób umieszczonych w wykazie i niektórych nowo występujących chorób (Dz. U. L 

174 z 3.6.2020, str. 211-340), zarządza się co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 1/2023 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Ustrzykach Dolnych z dnia 

13 września 2023 r. w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie powiatu bieszczadzkiego (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2023 r. poz. 4343) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się obszar zagrożony wścieklizną zwierząt, wokół ognisk choroby wyznaczonych 

w miejscowościach Polana oraz Lipie, gmina Czarna, powiat bieszczadzki, obejmujący tereny 

następujących miejscowości: 

1) Bystre, Czarna Dolna, Czarna Górna, Lipie, Michniowiec, Paniszczów, Polana, Rosochate, Rosolin, 

Serednie Małe, Wydrne, Żłobek w gminie Czarna; 

2) Lutowiska i Skorodne w gminie Lutowiska.”; 

2) w § 2 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) przemieszczania zwierząt domowych i gospodarskich, z gatunków wrażliwych na chorobę, poza 

obszar zagrożony, o którym mowa w § 1, bez zgody Powiatowego Lekarza Weterynarii w Ustrzykach 

Dolnych.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatu bieszczadzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 4434



§ 3. Rozporządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii 

w Ustrzykach Dolnych 

 

 

Przemysław Łoś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4434


		2023-09-22T12:09:08+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




